

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

AREA:	Recursos Naturales
NOMBRE DEL COMISIONADO:	Ing. Francisco Javier Altamirano Morales.
LUGAR DE LA COMISIÓN:	Municipio de Juárez, Chih.
PERIODO DE LA COMISIÓN:	06 al 06 de Marzo del 2017.
No. DE OFICIO DE COMISION:	No. E08 - 0102.

Page 1 of 1

RESTAURANT OSCAR'S

ROSA ISELA MARES CARRILLO
MIGUEL AHUMADA No. 105 • COL. CENTRO • C.P. 32800 •
VILLA AHUMADA CHIHUAHUA
TEL.

R.F.C. MACR7205207J5

REGIMEN Regimen de Incorporacion Fiscal

FACTURA
Serie No. 12085
Fecha/Hora de Certificación Marzo 6 2017 - 15:59:16
Fecha de Emisión 6/3/2017 14:59:13
Lugar de Expedición AHUMADA, CHIHUAHUA

CLIENTE: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE	Folio Fiscal
R.F.C.: PFP920718FB2	A19F4A4A-F094-4198-89DB-0746D82FBA83
O.COMPR:	No. Certificado Digital
DOMICILIO: CAMINO AL AJUSCO No. 200	00001000000400174670
COLONIA: JARDINES EN LA MONTAÑA	No. Serie Certificado SAT
TELEFONO:	00001000000404486074
CIUDAD: TLALPAN CIUDAD DE MEXICO MEXICO, México	
C.P.: 14210	

CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO / DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
1.00	PIEZA	CONSUMO DE ALIMENTOS	235.00	235.00

SUBTOTAL:	235.00
I.V.A.:	37.60
TOTAL:	272.60

IMPORTE CON LETRA
DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 60/100 M.N.

POR ESTE PAGARE ME (NOS) OBLIGO (AMOS) INCONDICIONAL, Y MANCOMUNADAMENTE SIN PROTESTO Y SIN AVISO EN LA CIUDAD DE Ahumada , Chihuahua , O DONDE SE ME (NOS) REQUIERA ROSA ISELA MARES CARRILLO EN LA FECHA 6/3/2017 LA CANTIDAD DE \$ 272.60 IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA MERCANCIA RECIBIDA A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, SINO FUERA PAGADO ESTE PAGARE CAUSARIA INTERESES MORATORIOS DEL __ % MENSUAL SOBRE LOS SALDOS INSOLUTOS.



Este documento es una representación impresa de un CFDI	
*Efectos fiscales al pago	*Pago en una sola exhibición
Método de pago: 01	



H P. AZA JUAREZ (42)
Tiendas Soriana SA De CV TS0991022PB6
ALEJANDRO DE RODAS 3102-A
LAS CUMBRES 8VO SEC MONTERREY, N.L. 64610
AVE TECNOLÓGICO 2701
EL MARQUEZ 32610
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA

06/03/2017 12:47:35 42 131 7 185

CANT.	ARTICULO	PRE	UNIT	TOTAL
1	4 PACK LOMO DE ATUN EN A	54.00		54.00
1	AGUA SABOR LEVITE PEPINO	11.20		11.20
0.255	AJO KG	179.00		45.65
1	BEBIDA FLORIDA 7 MANDARI	10.40		10.40
1	BEBIDA FLORIDA 7 PINA 1	10.55		10.55
0.745	CEBOLLA BLANCA KG	14.90		11.10
0.195	CHILE SERRANO KG	27.90		5.44
1	CHORIZO CHIMEX RANCHERO	23.00		23.00
1	GALLETA GAMESA 186GR	13.80		13.80
1	JUGO DEL VALLE UVA 1 LT	16.00		16.00
1	LENTEJA VERDE VALLE 500GR	25.50		25.50
0.53	LIMON AGRIO KG	29.90		15.85
1	MAYONE HELLMANN 390GR	29.90		29.90
1	ZANAHORIA 454GR	29.90		29.90
	TOTAL			279.44
	EFFECTIVO			500.00
	AJUSTE			0.01
	CAMBIO			220.55

Artículo: 34
Puntos que pudo acumular: 34
Le Atendió: Lety Hernández
MARCA SORIANA CALIDAD PRECIO
SERVICIO AL CLIENTE: 20 1234
ATENCION AL CLIENTE: 9-9252
En ambos casos, consulte en www.consulana.com

La información en esta factura
será utilizada para la fijación
y/o análisis mercadológico.

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
N CHIHUAHUA
CION DE RECURSOS NATURALES.

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES



	Recursos Naturales
	Ing. Francisco Javier Altamirano Morales.
	Municipio de Juarez, Chih.
	06 al 06 de Marzo del 2017.
	No. E08 - 0102.

SORIANA, S.A. DE C.V.
DRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
REY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAAEC-105896
Fecha: 2017-03-06 14:00:08
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
DBAF8D65-B2C1-4D8B-A8B3-831A7D1E29FE
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2017-03-06 14:05:10

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
758104003921	AGUA SABOR LEVITE PEPINO LIMON	PIEZA	1.000	\$11.20	\$11.20
345	AJO GRANDEL KG	KILO	0.255	\$179.02	\$45.65
7501003109620	ATUN AGUA HERDEZ 520 GR 4PACK	PIEZA	1.000	\$54.00	\$54.00
7501046907252	BEBIDA FLORIDA 7 MANDARINA 1 L	PIEZA	1.000	\$10.40	\$10.40
7501055334186	BEBIDA FLORIDA 7 PINA 1 LT TB	PIEZA	1.000	\$10.55	\$10.55
956	CEBOLLA BLANCA KG	KILO	0.745	\$14.90	\$11.10
1724	CHILE SERRANO KG	KILO	0.195	\$27.90	\$5.44
7501040002441	CHORIZO CHIMEX RANCHERO PZ 250	PIEZA	1.000	\$23.00	\$23.00
7501000664221	GALLETA SALADITAS GAMESA PAQ 1	PIEZA	1.000	\$13.80	\$13.80
32239057883	JUGO DEL VALLE UVA 1 LT TB	PIEZA	1.000	\$16.00	\$16.00
7501071301155	LENTEJAS VERDE VALLE CHICA BOL	KILO	0.530	\$25.50	\$13.55
3902	LIMON AGRIO C/SEMILLA KG	PIEZA	1.000	\$29.90	\$29.90
7501005151962	MAYONESA HELLMANN 390GR	PIEZA	1.000	\$29.90	\$29.90
7501005151962	ZANAHORIA BOL 454GR	PIEZA	1.000	\$29.90	\$29.90



Venta del día: 06/MAR/2017, identificada con el ticket 00420306013100701859.

REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales
MÉTODO DE PAGO: 01
LUGAR EXPEDICIÓN: CD. JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO

DESCUENTO

IVA	\$0.00
IEPS	\$0.00
TOTAL	\$279.44

IMPORTE CON LETRA

Doscientos Setenta y Nueve Pesos 44/100 M.N.



AREA:	Recursos Naturales
NOMBRE DEL COMISIONADO:	Ing. Francisco Javier Altamirano Morales.
LUGAR DE LA COMISIÓN:	Municipio de Juarez, Chih.
PERIODO DE LA COMISIÓN:	06 al 06 de Marzo del 2017.
No. DE OFICIO DE COMISION:	No. E08 - 0102.

Page 1 of 1

RESTAURANT OSCAR'S

ROSA ISELA MARES CARRILLO
MIGUEL AHUMADA No. 105 • COL. CENTRO • C.P. 32800 •
VILLA AHUMADA CHIHUAHUA
TEL.

R.F.C. MACR7205207J5

REGIMEN Regimen de Incorporacion Fiscal

FACTURA
Serie No. 12079
Fecha/Hora de Certificación
Marzo 6 2017 - 10:37:49
Fecha de Emisión
6/3/2017 09:37:46
Lugar de Expedición
AHUMADA, CHIHUAHUA

CLIENTE: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE	Folio Fiscal
R.F.C.: PFP920718FB2	D396707A-83A2-46C3-A4EF-3937660879B6
DOMICILIO: CAMINO AL AJUSCO No. 200	No. Certificado Digital
COLONIA: JARDINES EN LA MONTAÑA	00001000000400174670
TELEFONO:	No. Serie Certificado SAT
CIUDAD: TLALPAN CIUDAD DE MEXICO MEXICO, México	00001000000404486074
O.COMPRAS:	
C.P.: 14210	

CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO / DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
1.00	PIEZA	CONSUMO DE ALIMENTOS	76.72	76.72

SUBTOTAL:	76.72
I.V.A.:	12.28
TOTAL:	89.00

IMPORTE CON LETRA
OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

POR ESTE PAGARE ME (NOS) OBLIGO (AMOS) INCONDICIONAL, Y MANCOMUNADAMENTE SIN PROTESTO Y SIN AVISO EN LA CIUDAD DE Ahumada , Chihuahua , O DONDE SE ME (NOS) REQUIERA ROSA ISELA MARES CARRILLO EN LA FECHA 6/3/2017 LA CANTIDAD DE \$ 89.00 IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA MERCANCIA RECIBIDA A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, SINO FUERA PAGADO ESTE PAGARE CAUSARIA INTERESES MORATORIOS DEL % MENSUAL SOBRE LOS SALDOS INSOLUTOS.

0Bb6xYRtrKGz08+cN1GEs0TKmko0dWjINx5QnHmdX633YzfKFFEC0mt3I30XFzVEv5irKwGigZfnvdJk
rKPkw==|00001000000404486074||